Tontin varsinainen
rakennusoikeus on 200 k-m2 sekä lisäksi tontille saa rakentaa autosuojan ja
varastorakennuksen niin, että niiden yhteenlaskettu rakennusoikeus on enintään
30 k-m2.

Tontin osoite on Haapiorinne 12, 02460 Kantvik.

Kauppahinta

Kauppahinta on seitsemänkymmentäviisituhatta (75 000) euroa.

Kaupan peruste

Kauppa perustuu kunnangeodeetin lainvoimaiseen viranhaltijapäätökseen
XX.11.2025 § XX sekä Kirkkonummella 10. päivänä kesäkuuta 2019 allekirjoitetun
maanvuokrasopimuksen ehtoon (kohta 4.6 Vuokralaisen osto-oikeus).

Kaupan muut ehdot